Email : descamps.yoannO@gmail.com

ou

ASAB9 rue des cligneux 59330 Hautmont

résultats a nous faire parvenir avant le 10 décembre 2023

CHALENGE PRATIQUANTS 2023

Résultats des épreuves du Calendrier de la FFSA

Nom
Prénom
Licence

Dates

Intitulé de I'épreuve

Pil

Cop

Mod.

VHC

VHRS

Coef

Classement
dans la
classe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Cochez les cases correspondantes

Pilote ou Copilote et Moderne, VHC ou VHRS Notez le Coefficient et votre classement dans la classe

A joindre impérativement les justificatifs de résultats sous peine de non prise en compte (class.FFSA, Ewrg, etc...)






